Совет муниципального образования

              «Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

04.06.2020 г.                         №  96

Информация о водоснабжении посёлков

Верхний и Нижний Баскунчак

Заслушав информацию заместителя главы администрации МО

«Ахтубинский район» Огаркова А.В. о состоянии системы водоснабжения

посёлков Верхний и Нижний Баскунчак, Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Информацию о состоянии системы водоснабжения посёлков Верхний

и Нижний Баскунчак  принять к сведению.

2. Обратиться к Губернатору Астраханской области с просьбой о

проведении выездного заседания Правительства Астраханской области с

целью рассмотрения вопроса о водоснабжении Ахтубинского района с

участием профильного министра.

3. Заслушивать на Совете МО «Ахтубинский район» (июнь, июль,

август) заместителя Главы по ЖКХ о ситуации с водоснабжением на

территории МО «Ахтубинский район»

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета              В.И. Архипов